СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2024 года № 3

Об отчете Г лавы Калачинского муниципального района
Омской области «Об итогах социально - экономического развития

Калачинского муниципального района за 2023 год»

Заслушав и обсудив отчет Главы Калачинского муниципального
района Омской области Фридриха Александровича Мецлера
«Об итогах социально - экономического развития Калачинского
муниципального района за 2023 год», в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калачинского
муниципального района Омской области, Совет Калачинского
муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять к сведению отчет Главы Калачинского муниципального
района Омской области «Об итогах социально - экономического развития
Калачинского муниципального района за 2023 год».

Председатель Совета